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GezienGecontroleerdDatumOmschrijvingRevisie Tekenaar

3D compleet
1969

1400x841

16.05.2017

1:150

Hospital Nobo Otrobanda Curaçao

Status:

Tek. nr.:
Formaat:

Deze tekening is eigendom van Oostingh Staalbouw Katwijk BV en mag niet zonder toestemming aan derden worden verstrekt

OPDRACHTGEVER:

Schaal:

Datum :

BETREFT

Ballast Nedam
- G    50 -100

Tekenaar

OSB

Gecontroleerd GezienProjectleider


